Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 августа 2019 года № 1936-р
«Об утверждении проекта межевания территории
в районе земельного участка по ул. Максима Горького, 36
в Кировском районе города Астрахани»
[bookmark: _GoBack]В связи с обращением Арабовой Н.М. от 30.05.2019 № 05-04-01-3850, в соответствии со ст.ст. 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях внесения изменений в проект планировки и межевания территории в границах улиц Энзелийской, Адмиралтейской, Наб. Прив. затона, Костина, набережной р. Волги в Кировском районе, утвержденный постановлением администрации города Астрахани от 12.03.2015 № 1410, измененный документацией, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 20.05.2016 № 3264:
1. Утвердить проект межевания территории в районе земельного участка по ул. Максима Горького, 36 в Кировском районе города Астрахани.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» и проект межевания территории на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» и проект межевания территории в средствах массовой информации в течение семи дней со дня принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации Р.Л. ХАРИСОВ